

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 6

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1 / 6

מחיר : 200 ₪

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน	1	งาน					2,500.00	
2	งานปรับปรุง								
	โรงจอดรถ A	1	หลัง					149,561.95	
	โรงจอดรถ B	1	หลัง					189,088.38	
3	งานพื้นที่จอดรถยนต์	1	งาน					212,865.00	
	พื้น คสล. ทนฯ 0.15 ม.								
	พื้นแอสฟัลติกส์คอนกรีต ทนฯ 0.05 ม.								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด								554,005.33	

Chh
Nim/

N, m.

25/05/2016

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 2 / 6

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านที่ผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านที่ผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ยผ.งช 9 / 2567

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดฉะเชิงเทรา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 797 / 2567

เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนอาคารโครงสร้างไม้ 2 หลัง	1.00	เหมา	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานปรับปรุง								
	ก่อสร้างโรงจอดรถ A								
	- ดินลูกรังถม	1.08	ลบ.ม.	-	-	168.00	181.44	181.44	
	- เสาค้ำ คสล. 1-0.22 X 0.22 X 4.00 ม.	6.00	คัน	840.00	5,040.00	272.25	1,633.50	6,673.50	
	- สก๊อตหัวเสาเข็ม	6.00	คัน	-	-	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- ทรายหยาบ	0.09	ลบ.ม.	623.06	56.08	104.00	9.36	65.44	
	- คอนกรีตหยาบ	0.09	ลบ.ม.	1,705.00	153.45	426.00	38.34	191.79	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเอง) 240 KSC. ขนาด 15X15X15 ซม.	1.008	ลบ.ม.	1,910.00	1,925.28	466.00	469.73	2,395.01	
	- ปริมาณไม้แบบ	2.73	ตร.ม.	-	-	133.00	363.09	363.09	
	- ไม้แบบใช้ 80 %	2.18	ลบ.ฟ.	400.00	873.60	-	-	873.60	
	- ตะปู	0.68	กก.	56.07	38.27	-	-	38.27	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	4.99	กก.	28.09	140.17	4.40	21.96	162.13	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	35.52	กก.	27.36	971.83	3.60	127.87	1,099.70	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	23.70	กก.	27.25	645.83	3.60	85.32	731.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.16	กก.	52.49	60.67	-	-	60.67	

CH
N. N.
1505 2567

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 3 / 6

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

ยพจ.จร 9 / 2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่

คำนวณราคาทางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดฉะเชิงเทรา ที่ 797 / 2567

เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	- PLATE เหล็กขนาด 0.30 X 0.20 ม.หนา 15 มม.	6	ชุด	822	4,932	88	528	5,460	
	- J bolt ขนาด m20	24	ตัว	150	3,600	-	-	3,600	
	- เหล็ก H beam 100X200 มม. (191.7kg/ข้อ)	5	ข้อ	6,767	33,835	2,300.4	11,502.0	45,337.0	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 200 หนา 4.50 มม. (111.81 kg/ข้อ)	4	ข้อ	3,298.39	13,193.56	1,341.72	5,366.88	18,560.44	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 หนา 3.20 มม. (42.06 kg/ข้อ)	6	ข้อ	1,240.77	7,444.62	504.72	3,028.32	10,472.94	
	- หมอมนคอนกรีตเส้นลวด 150X125X1800 มม.	5	ข้อ	434	2,170	120	600	2,770	
	- ทาสีน้ำมันทับสีกันสนิม	49	ตร.ม.	50	2,450	38	1,862	4,312	
	- ทาสีสีเส้นจอยตรง กว้าง 0.10 ม.	1.8	ตร.ม.	65	117	31	55.80	172.80	
	งานหลังคา								
	- หลังคาปูนมะวลีช หนา 0.40 มม. เคลือบสีอะลูมิเนียม	66	ตร.ม.	285.00	18,810.00	70.00	4,620.00	23,430.00	
	- ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท เคลือบสีอะลูมิเนียม	24	เมตร	386.00	8,784.00	50.00	1,200.00	9,984.00	
	- ฝ้ายิปซัมหลังคา (สูงละ 100 ตัว)	5	จุด	180.00	900.00	-	-	900.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- สวิตช์ไฟฟ้า เปิด-ปิดทางเดียว แบบใช้กล่อง	1.00	ชุด	180.00	180.00	85.00	85.00	265.00	
	- โคมไฟฟ้าพลาสติก ABS กันน้ำ-ฝุ่นหลอด LED T8 1x18W (120cm.)	3.00	ชุด	559.00	1,677.00	115.00	345.00	2,022.00	
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติวงจรย่อย Load Panel 4 ช่อง	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	500.00	500.00	1,850.00	
	- สายไฟฟ้า ร้อยท่อ PVC ตาม มอก. กพก.	1.00	เมตร	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	รวมงานก่อสร้างโครงสร้างอาคาร A							149,551.95	

149,551.95

149,551.95

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 4 / 6

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงบ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา

แบบเลขที่ ยผ.ณธ 9 / 2567

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักผู้ว่าราชการจังหวัดฉะเชิงเทรา ตำบลหน้าเมือง อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดฉะเชิงเทรา

เมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	ก่อสร้างโรงจอดรถ B								
	- ดินถมดินถม	1.08	ลบ.ม.	-	-	168.00	181.44	181.44	
	- เสาค้ำ คสล. I -0.22 X 0.22 X 4.00 ม.	6.00	ต้น	840.00	5,040.00	272.25	1,633.50	6,673.50	
	- สลักหัวเสาเข็ม	6.00	ต้น	-	-	180.00	1,080.00	1,080.00	
	- ทรายหยาบ	0.09	ลบ.ม.	623.06	56.08	104.00	9.36	65.44	
	- คอนกรีตหยาบ	0.09	ลบ.ม.	1,705.00	153.45	426.00	38.34	191.79	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมแอง) 240 KSC. ขนาด 15X15X15 ซม.	1.008	ลบ.ม.	1,910.00	1,925.28	466.00	469.73	2,395.01	
	- ปริมาณไม้แบบ	2.73	ตร.ม.	-	-	133.00	363.09	363.09	
	- ไม้แบบใช้ 80 %	2.18	ลบ.ฟ.	400.00	873.60	-	-	873.60	
	- ตะปู	0.68	กก.	56.07	38.27	-	-	38.27	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	4.99	กก.	28.09	140.17	4.40	21.96	162.13	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	35.52	กก.	27.36	971.83	3.60	127.87	1,099.70	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	23.70	กก.	27.25	645.83	3.60	85.32	731.15	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.16	กก.	52.49	60.67	-	-	60.67	
	- PLATE เหล็กขนาด 0.30 X 0.20 ม.หนา 15 มม.	6.00	ชุด	822.00	4,932.00	88.00	528.00	5,460.00	
	- J bolt ขนาด m20	24.00	ตัว	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- เหล็ก H beam 100X200 มม. (191.7kg/พม)	7.00	พม	6,767.00	47,369.00	2,300.40	16,102.80	63,471.80	

1000 0505

